LISTINO 2023
LI
ST
IN
O
 2
02
3

EFCC (Electrofusion Control Center), di:
• controllare il processo di saldatura
• operare in sicurezza nei vostri cantieri
• geolocalizzare la rete nel tempo
• rassicurare la vostra committenzaSMART
FUSE
Disponibile a richiesta per la vendita
Per informazioni contattare il Servizio Clienti
(0143 609920 o sales@plasson.it)
SALDATRICE TESTA/TESTA
Per informazioni di dettaglio contattare l’Ufficio Tecnico
(0143 609930 o tecnico@plasson.it)
TAGLIATUBI
TAGLIATUBI A GHIGLIOTTINA
ARTICOLO PER TUBI Ø
2917030C40 ≤40
2917030C63 ≤63
ARTICOLO TAGLIO MAX. mm
(spessore  tubo)
PER TUBI Ø
2917032075 14 20÷75

TUBO PE29144.4601.002
29144.4601.001
29144.4601.003
Disponibile a richiesta arrotondatore grandi diametri per tubi ø 450 ÷ 1000
29144.4602.XXX
Disponibile a richiesta per tubi dal ø 63 al ø 225 29145.3005.XXX
ALLINEATORI
ALLINEATORE EASY CLAMP ALLINEATORE STRAP CLAMP
EASY CLAMP
EASY CLAMP S
EASY CLAMP PLUS
STRAP CLAMP PLUS
STRAP CLAMP
STRAP CLAMP S
ARTICOLO MODELLO PER TUBI Ø
29144.4300.STRAP250 STRAP CLAMP 63 ÷ 250
29144.4300.STRAP560 STRAP CLAMP S 110 ÷ 560
29144.4300.STRAP800 STRAP CLAMP PLUS 250 ÷ 800
Per la saldatura di manicotti, Ti, gomiti e riduzioni.
Grazie allo snodo centrale graduato, è in grado di mantenere allineati
gomiti con angoli multipli di 7,5°.
STRAP CLAMP
Per la saldatura di manicotti, Ti, gomiti e riduzioni.
Grazie allo snodo centrale graduato, è in grado di mantenere allineati
gomiti con angoli multipli di 7,5°.
STRAP CLAMP S
Per la saldatura di manicotti, Ti, gomiti e riduzioni.
Dotato di elemento di collegamento con angolazioni fisse a 22,5°, 45°
e 90°.
Per la saldatura contemporanea di tutte le uscite di un Ti, la barra supple-
mentare è disponibile come accessorio (da acquistare separatamente).
STRAP CLAMP  PLUS
Per la saldatura di manicotti.
Predisposto con funzione spingitubo, utilizzabile fino al Ø 630 mm.
x •
ARTICOLO MODELLO PER TUBI Ø
29144.4300.EASY63 EASY CLAMP 16 ÷ 63
29144.4300.EASY110 EASY CLAMP S 32 ÷ 110
29144.4300.EASY225 EASY CLAMP PLUS 63 ÷ 225
SCHIACCIATUBI
ARTICOLO MODELLO PER TUBI Ø
29144.4100.S1 S1 20 ÷ 63
29144.4100.S1PLUS S1 PLUS 63 ÷ 90

29144.4100.S1PLUS
29144.4100.S2
652940250.S3
652940400.S4
Gli schiacciatubi sono indicati per bloccare il flusso nei tubi
in PE durante le operazioni di manutenzione, riparazione e
prolungamento delle condotte.
Consentono di riparare il tubo senza dover svuotare il
sistema e senza dover agire su una valvola per bloccare il
flusso nella tubazione.
Sono di facile utilizzo e grazie alla loro struttura in metallo,
che li rende molto solidi, sono anche duraturi nel tempo.
RASCHIATORI
RASCHIATORE MANUALE
ARTICOLO MODELLO PER TUBI Ø
29144.4200.PLAS63 PLAS 63 32÷63
29144.4200.PLAS200 PLAS 200 63÷200
29144.4200.PLAS315 PLAS 315 90÷315
29144.4200.PLAS400 PLAS 400 180÷400
29144.4200.RTC710 RTC 710 355÷710
29144.4200.PLAS1000 PLAS 1000 450÷1000
RASCHIATORE ROTAZIONALE RAS
ARTICOLO MODELLO PER TUBI Ø
29144.4200.RAS125 RAS 125 20÷125
29144.4200.RAS225 RAS 225 63÷225
29144.4200.RAS315 RAS 315 90÷315
29144.4200.RAS450 RAS 450 250÷450
29144.4200.RAS800 RAS 800 250÷800
29144.4200.RAS1200 RAS 1200 800÷1200
RAS 125 RAS 225 RAS 315
RAS 450 / RAS 800 / RAS 1200
ARTICOLO
29145.3002.001N